(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o finanční kontrole), veřejnou finanční 
podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

II.
Výše a způsob poskytnutí dotace

1. Příjemci je poskytována účelová neinvestiční dotace ve výši 65.000 Kč (slovy: šedesátpěttisíc korun českých) 
na realizaci projektu uvedeného včl. I. této smlouvy v souladu s rozpočtem uvedeným v žádosti o dotaci 
z rozpočtu města Turnov (dále jen žádost o dotaci).

2. Celková výše přiznané účelové dotace nepřesáhne 43,5 % celkových výdajů na projekt.